UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

EDITAL Nº 458/2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS EM DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO

NOTA RETIFICATIVA E RELEVANTE

  A Decania do CCJE torna pública a retificação da relação de

candidaturas homologadas para o perfil 5, no EDITAL No 458/2020,

publicada em 12/2020, em função de erro administrativo deste órgão da

administração média da UFRJ, ao não identificar pedido de inscrição

recebido tempestivamente pela caixa de correio eletrônico prevista no

referido EDITAL.

  Assim sendo, fica retificada a relação que passa a ser a seguinte:

EDINEIDE CORREIA RIBEIRO, 117146753; GABRIEL DA SILVA

REIS, 116190660; ISABELA COIMBRA CARLIM, 118052127;

JEFERSON ARAUJO DA SILVA, 118121772; JOÃO PEDRO

KEUNECKE VIANA, 119090592. JULIA ARONI SILVA, 119141377.

LETÍCIA DA PAZ MAIA, 116036743 ; LUMA DOS SANTOS

PIMENTA MARIAH MORAES, 117062048; MARIA CLARA CORRÊA

CHEVI, 119150164; MARIA CLARA COSTA E SOUZA, 117134748;

PAMELA SHAFIRA DA SILVA PINHEIRO, 117290293; RICARDO

SÉRGIO ALBUQUERQUE TAVARES. 118156840; VITOR PEREIRA

LAPROVITA, 119180711; e YASMIN DE SOUSA LIMA, 118105792.

 Publique-se no Portal do CCJE.

 Rio de Janeiro, 16 de março de 2021.

           Flávio Martins                                           Antonio Licha

                 Decano                                                   Vice-Decano